1.076,90  (mi l  e  setenta  e  seis  reais  e  noventa  centavos)  para  o  fornecimento  de

mater ia is  e  equipamentos.  Já  para  o  fornecimento  de  uni formes  e  EPIs  o  valor  fo i

de R$ 72,49 (setenta  e  dois  reais  e  quarenta  e  nove centavos),  os quais somados

total izam  o  valor  mensal  de  R$  1.149,39  (mil  cento  e  quarenta  e  nove  reais  e

tr inta e nove centavos).

Em  ta is  valores  não  estão  inc lusos  os  custos  logíst icos  e

administrat ivos.  

Portanto  os  valores  apresentados  pela  empresa  PORTALSUL,

considerando  o  maior  valor  (R$  720,00),  no  que  se  referem  aos  custos  de